
LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VALDYMO KOORDINAVIMO CENTRO VADOVO 

MĖNESINĖS ALGOS KINTAMOSIOS DALIES DYDŽIO NUSTATYMO   

 

2024 m. birželio            d. Nr. 12- 

Vilnius 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų, kurių savininkė ar dalininkė, turinti 

daugiau negu pusę balsų visuotiniame dalininkų susirinkime, yra valstybė ar savivaldybė, vadovų ir 

darbuotojų darbo apmokėjimo įstatymo 8 straipsnio 7 dalimi, viešosios įstaigos Valdymo 

koordinavimo centro vadovo darbo apmokėjimo sistemos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos 

ekonomikos ir inovacijų ministro 2024 m. sausio 25 d. įsakymu Nr. 4-53 „Dėl VšĮ Valdymo 

koordinavimo centro darbo apmokėjimo sistemos aprašo patvirtinimo“ ir atsižvelgdama į Lietuvos 

Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerijos Įmonių politikos departamento 2024 m. birželio    

3 d. tarnybinį pranešimą Nr. 257-101 “Dėl VŠĮ Valdymo koordinavimo centro vadovo mėnesinės 

algos kintamosios dalies už 2023 metais pasiektus viešosios įstaigos veiklos rezultatus dydžio 

nustatymo 2024 metams“, 

n u s t a t a u  viešosios įstaigos Valdymo koordinavimo centro direktoriui Vidui Danieliui 40 

procentų 2023 metais nustatytų mėnesinių algų pastoviųjų dalių sumos dydžio kintamąją dalį už 

viešosios įstaigos Valdymo koordinavimo centro 2023 metais pasiektus veiklos vertinimo rodiklius, 

išmokant ją 2024 m. gegužės mėnesį.  

 

 

 

Ekonomikos ir inovacijų ministrė    Aušrinė Armonaitė 

 

  

 



 

LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VŠĮ VALDYMO KOORDINAVIMO CENTRO VADOVO VIDO DANIELIAUS 

UŽDUOČIŲ IR VŠĮ VALDYMO KOORDINAVIMO CENTRO 2024 METŲ VEIKLOS 

VERTINIMO RODIKLIŲ VŠĮ VALDYMO KOORDINAVIMO CENTRO VADOVO 

PAPILDOMAI DARBO UŽMOKESČIO DALIAI 2025 METAMS NUSTATYTI 

PATVIRTINIMO 

 

2024 m. kovo     d. Nr.  

Vilnius 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų, kurių savininkė ar dalininkė, turinti 

daugiau negu pusę balsų visuotiniame dalininkų susirinkime, yra valstybė ar savivaldybė, vadovų ir 

darbuotojų darbo apmokėjimo įstatymo 2 straipsnio 1 dalies 2 punktu, Lietuvos Respublikos viešųjų 

įstaigų įstatymo 10 straipsnio 1 dalies 16 punktu ir 8 dalimi, vykdydama VšĮ Valdymo koordinavimo 

centro vadovo darbo apmokėjimo sistemos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos ekonomikos ir 

inovacijų ministro 2024 m. sausio 25 d. įsakymu Nr.  4-53 „Dėl VšĮ Valdymo koordinavimo centro 

darbo apmokėjimo sistemos aprašo patvirtinimo“, 15 ir 16 punktus ir VšĮ Valdymo koordinavimo 

centro įstatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministro 2021 m. liepos 28 d. 

įsakymu Nr. 4-839 „Dėl VšĮ Valdymo koordinavimo centro įstatų patvirtinimo“, 31.8 ir 

31.13  papunkčius,  

t v i r t i n u  VšĮ Valdymo koordinavimo centro vadovo Vido Danieliaus užduotis ir VšĮ 

Valdymo koordinavimo centro 2024 metų veiklos vertinimo rodiklius VšĮ Valdymo koordinavimo 

centro vadovo papildomai darbo užmokesčio daliai 2025 metams nustatyti (pridedama). 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

Ekonomikos ir inovacijų ministerijos 

Įmonių politikos departamento 

Valstybės valdomų įmonių politikos skyriaus  

vyriausioji specialistė 

 

Junona Šimonienė 



PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų 

ministro  

2024 m.                   d. įsakymu Nr.  

 

VŠĮ VALDYMO KOORDINAVIMO CENTRO VADOVO VIDO DANIELIAUS UŽDUOTYS IR VŠĮ VALDYMO KOORDINAVIMO 

CENTRO 2024 METŲ VEIKLOS VERTINIMO RODIKLIAI VŠĮ VALDYMO KOORDINAVIMO CENTRO VADOVO PAPILDOMAI 

DARBO UŽMOKESČIO DALIAI 2025 METAMS NUSTATYTI 

 

 

Eil. 

Nr. 

VšĮ Valdymo koordinavimo centro vadovo 

Vido Danieliaus užduotys ir VšĮ Valdymo 

koordinavimo centro veiklos 2024 metais 

vertinimo rodikliai VšĮ Valdymo 

koordinavimo centro vadovo papildomai 

darbo užmokesčio daliai 2025 metams 

nustatyti 

Siekiama reikšmė ir jos pasiekimo 

laikotarpis  

Papildomos darbo 

užmokesčio dalies dydis 

už kiekvieno rodiklio 

įgyvendinimą, proc. 

Rizika, kuriai 

esant gali būti 

nepasiektos 

nustatytos 

rodiklių reikšmės 

1. VšĮ Valdymo koordinavimo centro įstatų 

pakeitimo projekto, siekiant įgyvendinti 

Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų, kurių 

savininkė ar dalininkė, turinti daugiau negu 

pusę balsų visuotiniame dalininkų susirinkime, 

yra valstybė ar savivaldybė, vadovų ir 

darbuotojų darbo apmokėjimo įstatymą ir  

2024 m. gegužės 1 d.  įsigaliosiančius Lietuvos 

Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 

pakeitimus, parengimas 

Siekiama reikšmė – Ekonomikos ir 

inovacijų ministerijai pateiktas VšĮ 

Valdymo koordinavimo centro įstatų 

pakeitimo projektas, vnt. – 1 

 

Pasiekimo laikotarpis – 2024 m. I–II ketv. 

 

5 Nėra 

2. Gerosios praktikos sklaida, organizuojant 

informacinį ir keitimosi patirtimi renginį 

savivaldybėms lūkesčių raštų rengimo ir kitais 

gerosios valdysenos tobulinimo klausimais 

Siekiama reikšmė – suorganizuotas 

renginys, vnt. – 1 

 

Pasiekimo laikotarpis – 2024 m. I ketv. 

2 Nėra 



2 

 

3. Kibernetinio saugumo integravimas į VšĮ 

Valdymo koordinavimo centro veiklą ir 

procesus, siekiant užtikrinti nuolatinį 

kibernetinio atsparumo tobulinimą ir naujų 

saugumo technologijų ir procesų diegimą 

Siekiama reikšmė – paskirti už kibernetinį 

saugumą atsakingi asmenys ar padalinys, 

atliktas kibernetinio saugumo rizikų 

vertinimas, prireikus įdiegtos naujos 

saugumo technologijos ir procesai  

 

Pasiekimo laikotarpis – 2024 m. I–IV ketv. 

5 Nėra 

4. VšĮ Valdymo koordinavimo centro veiklos 

organizavimas, siekiant užtikrinti ilgalaikę ir 

veiksmingą korupcijos prevenciją, tobulinti 

esamas ir diegti naujas korupcijos prevencijos 

priemones  

 

Siekiama reikšmė – parengta ir 

Ekonomikos ir inovacijų ministerijai 

pateikta vykdomos korupcijos prevencijos 

ataskaita (joje apžvelgtos taikomos 

priemonės, kuriomis siekiama didinti 

įstaigos atsparumą korupcijai; taip pat 

nustatyti rizikos veiksniai, atliktas jų 

vertinimas, aptarti jų šalinimo ir (ar) 

mažinimo klausimai), vnt. – 1  

 

Pasiekimo laikotarpis – 2024 m. I–IV ketv. 

5 Nėra 

5. Pagalbos užsienio valstybėms, tobulinant 

valstybės valdomų įmonių valdyseną, 

teikimas – konsultavimas valstybės valdomų 

įmonių valdysenos klausimais ir dalijimasis 

gerąja praktika (susitikus gyvai, nuotoliniu 

būdu Microsoft Teams platformoje, telefonu, 

raštu,  elektroniniu paštu)  

Siekiama reikšmė – parengtos ir 

Ekonomikos ir inovacijų ministerijai 

pateiktos  susitikimų su užsienio valstybių 

atstovais atmintinės ar komandiruočių 

ataskaitos, kuriose pateikiama informacija 

apie suteiktas konsultacijas, vnt. – 3 

 

Pasiekimo laikotarpis – 2024 m. I–IV ketv. 

5 Nėra 

6. Kompetentingų kandidatų, dalyvaujančių 

atrankose į valstybės valdomos įmonės ar 

valstybės valdomos bendrovės dukterinės 

Siekiama reikšmė – išanalizavus sukauptą 

patirtį atrankų į valstybės valdomos įmonės 

ar valstybės valdomos bendrovės 

3 Nėra 



3 

 

bendrovės nepriklausomus kolegialaus organo 

narius, skaičiaus didinimas 

 

 

dukterinės bendrovės nepriklausomus 

kolegialaus organo narius srityje (įskaitant 

specialiųjų reikalavimų kandidatuojantiems 

asmenims nustatymą), parengti ir 

Ekonomikos ir inovacijų ministerijai 

pateikti pasiūlymai dėl susidomėjimo 

šiomis atrankomis  didinimo ir 

kompetentingų specialistų pritraukimo,  

vnt. – 1 

 

Pasiekimo laikotarpis – 2024 m. IV ketv. 

7. Ministerijų vadovybei skirtų mokymų įmonių 

valdysenos klausimais organizavimas 

Siekiama reikšmė – suorganizuoti mokymai 

viceministrams   

  

Pasiekimo laikotarpis – 2024 m. II ketv. 

5 Nėra 

 

_________________________ 


